

NOLHAGA HR AB 2024



ÅRSREDOVISNING

NOLHAGA HR AB

ÅR 2024-01-01—2024-12-31

2025071608640

# INNEHÅLLSFÖRTECKNING

## Innehåll

Intyg	1
Finansiell översikt	2
Årsredovisning	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Företagsinformation	7

## Intyg

Undertecknad styrelseledamot Sofia Lindgren, i Nolhaga HR AB 559279-8457

Intyg härmed att

Resultaträkningen och balansräkningen för räkenskapsår 2024-01-01--2024-12-31 har fastställts av styrelsen 2025-04-30 och på årsstämman 2025-05-31.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten i företaget ska disponeras.

Jag intyggar även att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Alingsås 2025-07-03

.....  
Sofia Lindgren

### Förvaltningsberättelse.

Nolhaga HR AB har sin verksamhet i Alingsås kommun, men säljer konsultativa tjänster i hela Sverige. Under aktuellt räkenskapsår, dvs 2024, har tjänster sålts till cirka 10 olika företag och organisationer, inom såväl offentlig verksamhet som privata bolag.

Flera av uppdragen har skett genom kontakter via konsultbolag, vilken fungerat som mellanhand i flera av uppdragen. Uppdrag har också tillkommit genom rekommendation av tidigare kund. Några nya kunder har tillkommit, och några uppdrag och utförts till tidigare kunder.

Styrelsen föreslår att vinsten ska hanteras enligt följande.

Vinst strax under 200 kkr fördelas i en utdelning till aktieägare om 100 000 kkr. Resterande vinst stannar kvar i bolaget för att täcka eventuella förlustmånader under kommande kalenderår.

2025 kommer verksamheten fortsätta likt tidigare period.

Sofia Lindgren  
VD och Ägare  
31 mars 2025

## Finansiell översikt

Intäkterna har varit goda under perioden. Det har dock varit begränsat underlag på kunder till verksamheten pga marknadsmässiga förändringar. Utveckling kommer ske under kommande år. Förhoppningen är att antalet uppdrag i direkt kontakt med Nohaga HR kommer att ske, och minska antalet uppdrag som underkonsult då lönsamheten ökar i direktuppdragen.

# ÅRSREDOVISNING

## Årsredovisning

Nedan beskrivs tillgångar och resultat genom Resultat- och Balansräkning inkl resultat- och balansrapporter.

# RESULTATRAKNING

## Resultaträkning

	Not	2020-10-30— 2021-12-31	2022-01- 01—2022- 12-31	2023-01-01— 2023-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettomsättning		1 150 550	1 264 837	1 164 000	1 023 849
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror (varukostnader)		0	0	0	0
Övriga externa kostnader		43 113	34 624	29 542	23 381
Personalkostnader	<i>skriv not här</i>	503 139	727 342	802 655	803 827
<b>Avskrivningar</b>					
Avskrivningar	<i>skriv not här</i>	0		0	0
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		604 298	502 871	331 804	196 641
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>					
Ränteintäkter		0	81	1164	0
Räntekostnader		0		308	751
<b>RESULTAT EFTER FINANSNETTO</b>		604 298	502 952	332 660	195 890
Obeskattade reserver	<i>Periodiserings- fond</i>	150 000	120 000	0	0
Årets skattekostnad		97 220	78 888	68 000	40 353
<b>ÅRETS VINST/FÖRLUST</b>		357 078	304 064	264 660	155 537

# BALANSRÄKNING

## Balansräkning

	Not	2021-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
Inventarier	<i>skriv not här</i>	0	0	0	0
Byggnader	<i>skriv not här</i>	0	0	0	0
<b>SUMMA</b>		0	0	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>					
Varulager		0	0	0	0
Skattefordringar		0	0	0	0
Kundfordringar		322 500	214 250	270 813	179 719
Övriga fordringar		691	73 342	53 398	35 014
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		0	0	0	
Kassa och bank		373 744	793 311	737 601	780 961
<b>Summa</b>		696 935	1 080 904	1 061 812	995 694
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		696 935	1 080 904	1 061 812	995 694
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital</b>	<i>skriv not här</i>	0	0	0	
<u>Bundet eget kapital</u>					
Aktiekapital		25 000	25 000	25 000	25 000
Reservfond (om den finns)		0	0	0	
<u>Fritt eget kapital</u>					
Balanserat resultat			182 078	311 142	400 802
Årets resultat		357 078	304 064	264 660	155 537
<b>Summa</b>		382 078	511 142	600 802	581 339

**BALANSRAKNING**

<b>Obeskattade reserver</b>	<i>Periodiseringsfond</i>	150 000	270 000	270 000	<b>270 000</b>
<b>Skulder</b>					
Långfristiga skulder		0	0	0	<b>0</b>
Skatteskulder		72 909	139 502	50 613	<b>-44 799</b>
Leverantörsskulder		0	0		
Övriga skulder					
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter		91 947	160 259	140 397	<b>189 145</b>
<b>Summa</b>		<b>164 857</b>	<b>299 761</b>	<b>191 010</b>	<b>144 354</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>696 935</b>	<b>1080 904</b>	<b>1061 812</b>	<b>995 694</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Nolhaga HR AB, 559279-8457

Gustav Adolfsgatan 1, 44133 Alingsås, 0725 25 35 95, Nolhagahr.se

## FÖRETAGSINFORMATION

### FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Vinsten är något lägre 2024 än tidigare period, då företagsledare har tagit ut en skälig lön varje månad under perioden. Intäkterna har minskat något under året, delvis maa en lågkonjunktur i Sverige och därmed en viss försiktighet från kunder. Övriga kostnader ligger dock fortsatt på en låg nivå, varför verksamheten bör kunna fortsätta på inslagen väg även 2025, med förväntat positivt resultat även kommande period.

### Företagsinformation

Nolhaga HR AB  
Gustav Adolfsgatan 1  
**Telefon** 0725 25 35 95  
Nolhagahr.se

NOLHAGA HR